[image: image1.jpg]

	ГЛАВА
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                    ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»  октября 2015 г.                г. Дальнереченск                                        № 25

О внесении изменений в постановление главы Дальнереченского
городского округа Приморского края от 20.02.2014 г. № 06 «О мерах по обеспечению доступа к источникам водоснабжения, используемым в целях пожаротушения, расположенным на территории Дальнереченского городского округа»
          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» в редакции Федерального закона от 18.10.2007 г. № 230-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием разграничения полномочий» и в целях создания условий для работы межведомственной комиссии по проверке соответствия норм пожарной безопасности источников противопожарного водоснабжения на территории Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Дальнереченского городского округа от 20.02.2014 г. № 06 «О мерах по обеспечению доступа к источникам водоснабжения, используемым в целях пожаротушения, расположенным на территории Дальнереченского городского округа» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению «О составе межведомственной комиссии по проверке соответствия норм пожарной безопасности источников противопожарного водоснабжения на территории Дальнереченского городского округа» изложить в следующей редакции:

                                                                         «Приложение
                                                                         к постановлению главы
                                                                         Дальнереченского городского округа

                                                                         от «20» февраля 2014 г. № 06
СОСТАВ

межведомственной комиссии по проверке соответствия норм пожарной безопасности источников противопожарного водоснабжения  на территории Дальнереченского городского

 округа
Васильев Сергей Иванович  –               глава  администрации Дальнереченского
                                                                  городского округа,  председатель

                                                                  комиссии

Гуль  Александр Иванович  –               начальник отдела по делам ГО, ЧС

                                                  и мобилизационной работе администра-

                                                                 ции Дальнереченского городского округа,

                                                                 секретарь комиссии
Члены комиссии:
Василец Татьяна Юрьевна –                заместитель начальника  отдела
                                                                надзорной деятельности  г. Дальне-

                                                                реченска и Дальнереченского муници-

                                                                пального района УНД ГУ МЧС России
                                                                по Приморскому краю, майор

                                                                внутренней службы;

Мельник Николай Николаевич –        депутат Думы Дальнереченского

                                                                городского округа;

Стребков Роман Викторович –            старший инспектор НММиМ МО МВД

                                                                «Дальнереченский», капитан полиции;

Троценко Евгений Александрович –  заместитель директора КГКУ 4 ОПС

                                  Приморского края по охране
                                                                Дальнереченского городского округа

   и Дальнереченского муниципального

    района

Шагимуратова Екатерина Юрьевна – инженер по  охране труда и

                                                                техники безопасности ООО
                                                 «Дальводоканал».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дальнереченского

городского округа, председатель Думы                                             А.А. Павлов